- 09 cây cau, cao từ 4-5m, đường kính 10cm;
- 01 cây hồng bì đường kính gốc từ 5-10cm;
- 01 cây hoa giấy đường kính gốc 15cm.
2. Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội. Địa chỉ

trụ sở làm việc: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.
3. Giá khởi điểm: 14.405.681.702 đồng (Mười bốn tỷ, bốn trăm linh năm triệu, sáu

trăm tám mươi mốt nghìn, bảy trăm linh hai đồng). Giá bán chưa bao gồm các loại thuế,
phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại
thuế, phí, các nghĩa vụ tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sử dụng, sở hữu
tài sản (trừ thuế thu nhập cá nhân và lệ phí trước bạ).

4. Tiền đặt trước: 2.800.000.000 đồng (Hai tỷ, tám trăm triệu đồng).
5. Kế hoạch tổ chức đấu giá:

5.1. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Từ ngày 06/02/2026
đến ngày 10/03/2026 (Sáng từ 08h00 đến 12h00, chiều từ 13h00 đến 17h00).

5.2. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

do UBND huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh cấp ngày 04/2/2013 mang tên bà Trần Thị
Ngát. (Chi tiết tài sản gắn liền với đất theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản
ngày 22/11/2024 của Chi Cục thi hành án dân sự thị xã Quế Võ).

•Giá khởi điểm của tài sản là: 8.029.629.000 đồng (Tám tỷ, không trăm hai mươi
chín triệu, sáu trăm hai mươi chín nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế VAT
(nếu có), phí, lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản. Người
mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) và các khoản phí,
lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo quy định.

[...]

024.6272.2468 và
tại Chi nhánh Công ty tại tỉnh Bắc Ninh - Tầng 2, số 42 đường Lê Hồng Phong,

Phường Kinh Bắc, tỉnh Bắc Ninh, ĐT: 0886.832.929.
•Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 500.000 đồng/ hồ sơ.
•Bước giá: 10.000.000 đồng/ bước giá.
•Số tiền đặt trước: 1.600.000.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm triệu đồng)
•Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến đến 17h00’

ngày 27/02/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999 tại Ngân hàng
TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị thụ hưởng Công ty đấu